
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О кандидатурах представителей от Совета депутатов в Общественную Комиссию по 
награждениям в ЗАТО городе Заозерске 

 
Рассмотрев протоколы общих собраний, в соответствии с пунктом 9 Положения 

«Об Общественной Комиссии по награждениям в ЗАТО городе Заозерске», по 
заключению постоянной комиссии по социальной политике и защите прав граждан, Совет 
депутатов  

 
РЕШИЛ: 

Для включения в состав Общественной Комиссии по награждениям в ЗАТО городе 
Заозерске утвердить следующие кандидатуры представителей от Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска: 

- Бурлакова Александра Евгеньевича – заместителя командира войсковой части 
90430 по воспитательной работе капитана 1 ранга;  

- Пименовой Светланы Евгеньевны – члена городского комитета Профсоюза 
работников образования и науки РФ; 

- Подшибякина Сергея Викторовича – начальника отдела режима - заместителя 
начальника службы безопасности филиала №1 ФГУП «СевРАО» ; 

- Сечениной Марина Константиновна –врача хирурга ФГУ «1469 ВМКГ»; 
- Шишакова Германа Анатольевича – служащего 287 ЛНРВ войсковой части 15010. 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                    
19 января 2010 года № 100-2527 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

100 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
19 января 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

